
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава муниципального образование 

«Гиагинское сельское поселение» 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13 февраля 2023 г.    №   19 

ст. Гиагинская 

 

О создании и утверждении состава комиссии по подготовке                                     

акта о переводе основных средств на консервацию объектов на территории 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  
 
 В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 6 октября 2003г.                           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение», в целях подготовки акта о переводе основных средств на 

консервацию объектов на территории муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение»                               
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Создать и утвердить состав комиссии по подготовке акта  о переводе 

основных средств на консервацию объектов на территории муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение»,  согласно приложению № 1. 
 2. Утвердить акт  о переводе  основных средств на консервации объектов, 

согласно приложению № 2. 
 3. Разместить на официальном сайте администрации муниципальное 

образование «Гиагинское сельское поселение». 

 4. Настоящее  постановление  вступает в силу с даты подписания. 
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение».                              

 

 

 Глава  муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение»                                                       С.А. Ботвинников 
 

        

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

        к постановлению  главы муниципального  

       образование «Гиагинское  сельское   

       поселение» 

        от 13.02.2023 г. № 19 

 

 

Состав комиссии по подготовке актов на консервацию объектов                            

на территории МО «Гиагинское сельское поселение»  

 

 Председатель комиссии - заместитель главы администрации муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» - Р.М. Хамирзов. 

Секретарь комиссии - главный специалист отдела благоустройства,                     

ЖКХ  и дорожного хозяйства администрации муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»  

Члены комиссии: 

Руководитель отдела земельно - имущественных отношений муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» - В.В. Бондаренко. 

Ведущий специалист финансово - бухгалтерского отделамуниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение»-  Н.Е. Пантюк.                                  

Заместитель директора МП «Теплосети» МО «Гиагинское сельское поселение» - 

Н.М. Обливанцев (по согласованию). 

Начальник теплотехнического участка МП «Теплосети» МО Гиагинское сельское 

поселение» -С.Г. Топчиева  (по согласованию). 

Специалист по производственным вопросам МП «Теплосети» МО Гиагинское 

сельское поселение» - В.И. Хрулькова (по согласованию). 

. 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

        к постановлению  главы муниципального  

       образование «Гиагинское  сельское   

       поселение» 

        от 13.02.2023 г. № 19 

 

Акт №__ 

 о переводе основныхсредств на консервацию 

 
 __________________                                                                      «___» __________2023 года. 

 

 

Председатель комиссии___________________________________________________ 

секретарь комиссии_______________________________________________________ 

Члены комиссии: _________________________________________________________ 

                              _________________________________________________________ 

                              _________________________________________________________, 
                             

(далее–«Комиссия»), составили настоящий акт в том, что: ___________________________ 

         (дата) 

произведена консервация теплоэнергетического объекта, объекта негативного воздействия на 

окружающую среду:_______________________________________________________________ 

                                              (наименование объекта основных средств) 

 

Причины консервации объекта: 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

Перед консервацией произведены следующие подготовительные работы: 

 

______________________________________________________________________________ 

 Консервация оборудования объекта проведена  на срок до __________________________г. 
 

Подписи: 

 

Председатель комиссии ___________________________________________________ 

 

Члены комиссии _________________________________________________________ 

                               
                              _________________________________________________________ 

                               
                              _________________________________________________________ 

                             
                             _________________________________________________________ 

 

    ____________________________________________________________ 

 

 

 

 


